BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ GTVT           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /TB-ĐHCNGTVT           Hà Nội, ngày      tháng 5 năm 2017

THÔNG BÁO
Thời gian thi tuyển sinh cao học Đợt 1 năm 2017

       Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải thông báo lịch thi tuyển sinh cao

học Đợt 1 năm 2017 như sau:

 - Lịch tập trung:

   Đúng 9h00 sáng ngày 09/6/2017 thí sinh tập trung tại Hội trường tầng 4 Thư

viện nghe phổ biến quy chế thi, lịch thi và nhận thẻ dự thi tại Trường Đại học Công

nghệ GTVT, số 54 Triều Khúc - Thanh Xuân - Hà Nội.

 - Lịch thi:

  + 7h00’ ngày 10/6/2017: thi môn Toán;

  + 13h00’ ngày 10/6/2017: thi môn Cơ sở;

  + 7h00’ ngày 11/6/2017: thi môn tiếng Anh.

Nơi nhận:

- Thí sinh dự thi TSCH Đợt 1 năm 2017;

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Website Trường;

- Lưu: VT, SĐH.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SĐH

(Đã ký)

TS. Trần Thanh An